群馬県環境SDGs・脱炭素まちづくりカレッジ等支援申請書（別記様式第１号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
群馬県知事あて
（環境政策課）
申請者：
（群馬県公認環境SDGsファシリテーター）
住　所：
連絡先：

環境SDGsの理念等の普及活動を目的とした「環境SDGs・脱炭素まちづくりカレッジ等」の開催を企画したので、下記のとおり支援を申請します。

記

１　環境SDGs・脱炭素まちづくりカレッジ等
開 催 日：
時　　間：
開催場所：

２　参加予定人数：　　　名

３　運営サポートを依頼するサブファシリテーター：
　（サブファシリテーターによる運営サポートが必要な場合に記載。最大１名まで。）

４　県への支援依頼：（○で囲んでください）
	項目
	支援の要否

	資料印刷
	有　　・　　無
※有ありの場合、印刷依頼する資料名・部数（　　　　　　　　　　　）

	プロジェクターの借用
	有（　台）　　・　　無

	県職員の派遣
（運営補助）
※受付・撮影・設営補助
	有　　・　　無

※原則１名まで。ただし、大規模イベント等により派遣人数の増加が必要な場合は要相談

	会場料負担
	有　　・　　無

	その他、要望する事項

※注意事項
①借受物品の使用時における事故等の一切の責任は，申請者の負担となります。
②破損，紛失については，状況報告後に申請者の負担にて現状回復又は同等品の購入を行い、
返却してください。
[bookmark: _GoBack]③県への支援依頼について、御希望に添えない場合がありますので御了承ください。